Toleo Na: 1440 H / 12

Ijumaa, 11 Dhul-Qa'da 1440 H

14/07/2019 M

Taarifa kwa Vyombo Vya Habari**Merekebisho Kwenye Kanuni za Kuzuia Ugaidi ni Hatua Nyengine ya Kuushambulia Uislamu**

Tarehe 5 Julai, 2019 Rais Uhuru Kenyatta alitia saina mswada wa kanuni ya Sheria zilizofanyiwa marekebisho jumla ya mwaka 2019 ikiwemo ile kanuni ya kuzuia ugaidi (**The Statute Law (Miscellaneous Amendment) Act 2019 – No.